

با تلاش های بی وقفه شهردار صورت گرفت ؛

زیبایی و تغییراتی چشمگیر در هنگویه



فعالیت دهیاری برای توسعه ی کوخرد

سرخط خبرها

فرماندار بستک خبر داد:

دومین جشنواره خرما در بستک برگزار خواهد شد

فرماندار بستک ضمن اشاره به ظرفیت های قابل توجه این شهرستان در تولید انواع خرما خبر از دومین جشنواره خرما در شهرستان بستک داد.

۲

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بستک

فیلم مستند «توشه پرواز» ساخته شد

محمد محمدی زاده رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بستک اعلام کرد: فیلم مستند داستانی توشه پرواز به نویسندگی و کارگردانی یوسف محمودپور ساخته شد.

۲

ملا احمدی رئیس شورای گچویه شد

۲

از بازی در زمین های خاکی تا داوری سطح ملی

۴

کتابفروشی امام شافعی بستک

چهل سال تجربه و تخصص در تهیه و عرضه انواع لوازم التحریر و ملزومات اداری مرکز پخش انواع کتب دینی، ادبی، تاریخی، علمی رمان کودکان و نوجوانان و کمک آموزشی انواع کیف مدارس، لوازم التحریر ایرانی فانتری وارداتی مشتریان دائمی ما کیفیت و قیمت را خود تجربه کرده اند...

بستک - خیابان امام خمینی - روبرو بانک ملت - نبش کوچه مریم بهنام (حافظ)

۴۴۳۲۰۲۳۶۳

دهیاری و تلاش برای توسعه ی همه جانبه ی کوخرد

عمران بارکار دهیار کوخرد در گفتگو با صبح ساحل ویژه ی بستک ضمن اشاره به ظرفیت گردشگری و توسعه ی فرهنگی کوخرد گفت: روستای کوخرد بستک با داشتن جمعیتی بالغ بر پنج هزار نفر از بزرگ ترین روستاهای استان محسوب می شود.

این روستا با دارا بودن مکانهای دیدنی و جاذبه های گردشگری متنوع طبیعی و غیر طبیعی، می تواند از جمله شهرهای توریستی شهرستان باشد. وی با معرفی مکان های دیدنی مانند بافت قدیم سیبیه، دوگنبدان، ترنه، حمام سیبیه، سنگ نگاره ها، تالاب، موزه مردم شناسی و موزه ی آب کوخرد افزود: ما برای پیشبرد اهداف خود در زمینه ی گردشگری برای آینده، کمیته اقتصادی تشکیل داده ایم که با بررسی ها و ویژگی ها و برنامه ریزی آنان در آینده بتوانیم از تمام نقاط توریست ویا گردشگر جذب کنیم.

دهیار کوخرد همچنین اضافه کرد: در زمینه ی کار توسعه ی فرهنگی دهیاری خدماتی را ارائه داده است که امیدواریم پیشرفت خوبی برای روستا باشد. یکی از این خدمات ساختمان مرکز آموزشی با ظرفیت بیش از هفتاد نفر با تمام امکانات آموزشی است که توسط دهیاری در زمینی پانصد متری احداث شده و یک سالن نود متری وسرویس های بهداشتی دارد. این مرکز آموزشی در خیابان فرهنگ و جنب مدرسه ابتدایی بنت الهدی و دبیرستان و هنرستان شبانه روزی حضرت خدیجه واقع است و از نظر جغرافیایی در مرکز کوخرد قرار دارد. او گفت: کسانی که بخواهند کلاسهای آموزشی برگزار کنند دهیاری این سالن را در اختیارشان می گذارد. وی افزود: از دیگر خدمات فرهنگی تکمیل برق و دوربین موزه است که انجام گرفته، همچنین خرید کتاب های متعدد برای کتابخانه ی مسجد بود که توسط دهیاری صورت گرفت.

عمران بارکار با بیان اینکه مسجد جامع کوخرد علاوه بر فضای مذهبی یک مجموعه فرهنگی ورزشی و حتی اجتماعی محسوب می شود اظهار داشت: مسجد ابو خالد کوخرد با ظرفیت گنجایش شش هزار نفر نمازگزار دارای یک سالن کنفرانس، سالن بدنسازی، سالن بلیارد، کتابخانه و سالن مطالعه است که سالن بدنسازی آن بزرگ ترین سالن شهرستان و یکی از بهترین سالن های استان است و در آن ورزشهای رزمی، کار می شود. دهیار کوخرد در پایان این گفتگو ضمن اشاره به برگزاری کلاسهای آموزشی گفت: در آینده نزدیک زیر نظر جهاد دانشگاهی کلاسهای آموزشی برگزار خواهد شد و به هنرجویانی که در این کلاسها شرکت می کنند در پایان دوره مدرک آموزش اعطا خواهد شد.

دکتر عبدالرضا ساجدی

متخصص جراحی استخوان و مفاصل

- دارای بورد تخصصی ارتوپدی
- درمان و جراحی انواع شکستگی ها
- تعویض مفاصل
- آسیب های ورزشی

بستک، خیابان امام خمینی، کوچه بهنام (روبروی بانک ملت)، روبروی دبستان حافظ

۰۹۱۷ ۸۵۹ ۰۲۴۳

دندان پزشکی دکتر حاجی نیا

دندان پزشکی اطفال و بزرگسالان

عصب کشی - ترمیم های زیبایی - جراحی و درمان سفید کننده دندان

بستک، ساختمان جهانگیریه، طبقه دوم

۰۹۹۰ ۲۰۷ ۹۶۶۵

dr.hajinia

